
POLITYKA PRYWATNOŚCI 
 
Polityka prywatności i wykorzystywania plików Cookies w serwisach internetowych  
RSM „JEDNOŚĆ” w Bydgoszczy 
 
RSM Jedność przywiązuje dużą wagę do poszanowania prywatności użytkowników odwiedzających 
serwis www.rsmjednosc.pl. Gromadzone w dziennikach logów dane są wykorzystywane tylko 
i wyłącznie do celów administrowania serwisem. Nie zabiegamy o identyfikację użytkowników stron 
Spółdzielni. Żadne dane identyfikacyjne, do żadnych celów, nie są przekazywane do jakiejkolwiek 
trzeciej strony. 
 
 
Informacje ogólne. 
Operatorem strony WWW.rsmjednosc.pl jest Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa „Jedność”  
z siedzibą w Bydgoszczy z siedzibą przy ulicy 62 Pułku Piechoty Wielkopolskiej 6. 

Serwis realizuje funkcje pozyskiwania informacji o użytkownikach i ich zachowaniu w następujący 
sposób: 

a. Poprzez zapisywanie w urządzeniach końcowych pliki cookie (tzw. „ciasteczka”). 

b. Poprzez gromadzenie logów serwera www przez operatora hostingowego Home.pl, 
funkcjonującego pod adresem www.home.pl. 

 
 

Informacja o plikach cookies. 
Serwis korzysta z plików cookies. 

Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które 
przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu i przeznaczone są do korzystania 
ze stron internetowych Serwisu. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której 
pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. 

Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu pliki cookies oraz 
uzyskującym do nich dostęp jest operator Serwisu. 

Pliki cookies wykorzystywane są w następujących celach: 

a. tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób Użytkownicy Serwisu korzystają 
ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości; 

b. utrzymanie sesji Użytkownika Serwisu (po zalogowaniu), dzięki której Użytkownik nie musi na 
każdej podstronie Serwisu ponownie wpisywać loginu i hasła; 

c. określania profilu użytkownika w celu wyświetlania mu dopasowanych materiałów w sieciach 
reklamowych, w szczególności sieci Google. 

Oprogramowanie do przeglądania stron internetowych (przeglądarka internetowa) zazwyczaj 
domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. 
Użytkownicy Serwisu mogą dokonać zmiany ustawień w tym zakresie. Przeglądarka internetowa 
umożliwia usunięcie plików cookies. Możliwe jest także automatyczne blokowanie plików Cookiem. 
Szczegółowe informacje na ten temat zawiera pomoc lub dokumentacja przeglądarki internetowej. 
Ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na 
stronach internetowych Serwisu. 



Logi serwera. 
Informacje o niektórych zachowaniach użytkowników podlegają logowaniu w warstwie serwerowej. 
Dane te są wykorzystywane wyłącznie w celu administrowania serwisem oraz w celu zapewnienia jak 
najbardziej sprawnej obsługi świadczonych usług hostingowych. 

Przeglądane zasoby identyfikowane są poprzez adresy URL. Ponadto zapisowi mogą podlegać: 

a. czas nadejścia zapytania, 

b. czas wysłania odpowiedzi, 

c. nazwę stacji Klienta, 

d. identyfikacja realizowana przez protokół HTTP, 

e. informacje o błędach jakie nastąpiły przy realizacji transakcji HTTP, 

f. adres URL strony poprzednio odwiedzanej przez użytkownika (referer link) – w przypadku gdy 
przejście do Serwisu nastąpiło przez odnośnik, 

g. informacje o przeglądarce użytkownika, 

h. Informacje o adresie IP. 

Dane powyższe nie są kojarzone z konkretnymi osobami przeglądającymi strony. 

Dane powyższe są wykorzystywane jedynie dla celów administrowania serwerem. 

 

Odnośniki do innych stron 
Serwis Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „JEDNOŚĆ” zawiera odnośniki do innych stron WWW. 
Nie możemy ponosić odpowiedzialności za zasady zachowania prywatności obowiązujące na tych 
stronach. Namawiamy, by po przejściu na inne strony, zapoznać się z polityką prywatności tam 
ustaloną. Niniejsza polityka prywatności dotyczy tylko serwisów WWW Robotniczej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „JEDNOŚĆ”. 
 
 
Zmiany 
W przypadku zmiany obowiązującej polityki prywatności, wprowadzone zostaną odpowiednie 
modyfikacje do powyższego zapisu. 
 

 


